
Mieroszów: Prowadzenie zajęć edukacyjnych w ramach projektu

Wyrównać szanse realizowanego w szkołach podstawowych na terenie

Gminy Mieroszów

Numer ogłoszenia: 56040 - 2011; data zamieszczenia: 28.03.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mieroszów , pl. Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów, woj. dolnośląskie, tel. 074

8494318, faks (074) 84 94 323.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mieroszow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć edukacyjnych w ramach projektu

Wyrównać szanse realizowanego w szkołach podstawowych na terenie Gminy Mieroszów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi

edukacyjne obejmujące przeprowadzenie zajęć w ramach projektu Wyrównać szanse. Projekt realizowany będzie

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie. Działanie:

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.

Podziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz

zmniejszenie róŜnic, w jakości usług edukacyjnych. Obowiązki prowadzącego zajęcia pozalekcyjne: a)

przygotowanie i prowadzenie zajęć pozalekcyjnych (podział godzin w zaleŜności od części), w terminie

maksymalnym do 31 grudnia 2011 r. zgodnie z projektem, b) dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych (karty pracy,

dzienników zajęć, list obecności), c) pomoc dyrektorowi szkoły, w której prowadzone są zajęcia w przygotowaniu

sprawozdań miesięcznych z realizacji zajęć poprzez sporządzanie sprawozdań. Zamówienie obejmuje

prowadzenie zajęć, zgodnie z opracowanymi przez zespoły nauczycielskie programami indywidualizacji, niŜej

wymienionych zajęć. Zamówienie zostało podzielone na 10 części. Zamawiający dopuszcza składanie ofert

częściowych na poszczególne zadania. KaŜdy z wykonawców moŜe złoŜyć ofertę na dowolną liczbę części.

Jednostka 1 godzina uŜywana do opisu przedmiotu zamówienia jest uŜyta w rozumieniu 1 godziny lekcyjnej, czyli

45 minut. Część 1 - Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe

zagroŜonych ryzykiem dysleksji w PSP w Mieroszowie liczba grup: 1 czas realizcji: II semestr 2010/2011 roku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56...

1 z 5 2011-03-28 12:10



szkolnego ( tj. kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr 2011/2012 roku szkolnego

( t.j. wrzesień, październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz w tygodniu) wymagania

kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12 marca 2009roku w sprawie

szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których moŜna

zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli ( Dz.

U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć 2 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności

matematycznych w PSP w Mieroszowie liczba grup: 2 czas realizcji: II semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j.

kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr 2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień,

październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania

kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12 marca 2009roku w sprawie

szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których moŜna

zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli ( Dz.

U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć 3 - Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne metodą ruchu rozwojowego Weroniki

Sherbone w PSP w Mieroszowie liczba grup: 2 czas realizcji: II semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j. kwiecień,

maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr 2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień,

październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania

kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12 marca 2009roku w sprawie

szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których moŜna

zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli ( Dz.

U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć 4 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów wybitnie uzdolnionych z języka

angielskiego w PSP w Mieroszowie liczba grup: 2 czas realizcji: II semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j.

kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr 2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień,

październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania

kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12 marca 2009roku w sprawie

szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których moŜna

zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli ( Dz.

U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć 5 - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów wybitnie uzdolnionych z

uwzględnieniem nauk matematyczno - przyrodniczych w PSP w Mieroszowie liczba grup: 2 czas realizcji: II

semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j.kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr

2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień, październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz

w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12

marca 2009roku w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i

wypadków, w których moŜna zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu

kształcenia nauczycieli ( Dz. U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć 6 - Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi

trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe zagroŜonych ryzykiem dysleksji w ZSzP w Sokołowsku liczba grup:

2 czas realizcji: II semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j. kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2

godz.) oraz I semestr 2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień, październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15

zajęć po 2 godz. jeden raz w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56...

2 z 5 2011-03-28 12:10



rozporządzeniu MEN z dnia 12 marca 2009roku w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli

oraz określenia szkół i wypadków, w których moŜna zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub

ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli ( Dz. U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć 7 - Zajęcia rozwijające

zainteresowania uczniów wybitnie uzdolnionych z uwzględnieniem nauk matematyczno - przyrodniczych w ZSzP w

Sokołowsku liczba grup: 2 czas realizcji: II semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j. kwiecień, maj, czerwiec), 30

godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr 2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień, październik, listopad,

grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania kwalifikacyjne do

w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12 marca 2009roku w sprawie szczegółowych kwalifikacji

wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których moŜna zatrudnić nauczycieli niemających

wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli ( Dz. U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć

8 - Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy w ZSzP w Sokołowsku liczba grup: 2 czas realizcji: II

semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j. kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr

2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień, październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz

w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12

marca 2009roku w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i

wypadków, w których moŜna zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu

kształcenia nauczycieli ( Dz. U. z 2009r nr 50, poz. 400), oraz kwalifikacje do nauczania wychowania fizycznego i

prowadzenia gimnastyki korekcyjno kompensacyjnej Cześć 9 - Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w

czytaniu i pisaniu, w tym takŜe zagroŜonych ryzykiem dysleksji w PSP w Kowalowej liczba grup: 2 czas realizcji: II

semestr 2010/2011 roku szkolnego ( t.j.kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz.) oraz I semestr

2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień, październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz

w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12

marca 2009roku w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i

wypadków, w których moŜna zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu

kształcenia nauczycieli ( Dz. U. z 2009r nr 50, poz. 400) Cześć 10 - Zajęcia dla dzieci z trudnościami w

zdobywaniu umiejętności matematycznych w PSP w Kowalowej liczba grup: 2 czas realizcji: II semestr 2010/2011

roku szkolnego ( t.j.kwiecień, maj, czerwiec), 30 godz.( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz w tygodniu) oraz I semestr

2011/2012 roku szkolnego ( t.j. wrzesień, październik, listopad, grudzień) 30 godz. ( 15 zajęć po 2 godz. jeden raz

w tygodniu) dla kaŜdej z grup wymagania kwalifikacyjne do w/w zajęć: określone w rozporządzeniu MEN z dnia 12

marca 2009roku w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i

wypadków, w których moŜna zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub ukończonego zakładu

kształcenia nauczycieli ( Dz. U. z 2009r nr 50, poz. 400).

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 10.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2011.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56...

3 z 5 2011-03-28 12:10



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1) Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności

wymienionych poniŜej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: a) zmiana obowiązującej

stawki VAT - jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie lub zmniejszenie kosztów wykonania

umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza moŜliwość zwiększenia lub zmniejszenia wynagrodzenia o

kwotę równą róŜnicy w kwocie podatku zapłaconego przez Wykonawcę; b) zdarzenie losowe (śmierć, cięŜki

uszczerbek na zdrowiu) powodujące niemoŜliwość realizacji umowy; c) siła wyŜsza (zdarzenie zewnętrzne,

niemoŜliwe do przewidzenia i do zapobieŜenia) uniemoŜliwiające wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ i

umową. 2) Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych: a) zmiana

danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego, zmiana

dokumentów potwierdzających uregulowanie płatności wobec podwykonawców), b) zmiany danych

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56...

4 z 5 2011-03-28 12:10



teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów miedzy Stronami; udzielenie zamówień dodatkowych i

uzupełniających określonych w przepisach o zamówieniach publicznych.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.mieroszow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Mieroszowie,

plac Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 01.04.2011

godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski w Mieroszowie, plac Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Projekt Wyrównać szanse realizowany będzie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie. Działanie: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Podziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic, w jakości usług

edukacyjnych..

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56...

5 z 5 2011-03-28 12:10


